

FIMA HOLDING ApS

Rugbjergvej 28
7250 Hejnsvig

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2018

Knud Erik Juhl Finnemann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FIMA HOLDING ApS
Rugbjergvej 28
7250 Hejnsvig

CVR-nr: 26768462

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2017 – 30. juni 2018 for FIMA HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter 1. juli 2017 til 30. juni 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hejnsvig, den 30/11/2018

Direktion

Knud Erik Juhl Finnemann

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet har besluttet at fravælge revision for det kommende år og det er ledelsens opfattelse at betingelserne herfor er opfyldt.

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed som holdingselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil. Selskabet har undladt at udarbejde koncernregnskab jf. reglerne herom i årsregnskabsloven.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. -1.203.789, hvilket anses som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.311.901 og en egenkapital på kr. 991.762.

En af selskabets datterselskaber er som følge af negative regnskabsresultater omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Selskabskapitalen i datterselskabet forventes retableret via indskud, eller i forbindelse med en omstrukturering i selskabets ejerstruktur.

En af selskabets datterselskaber har endnu ikke aflagt regnskab pr. 30/6 2018 og er således metaget i nærværende baseret på senest aflagte regnskab pr. 30/6 2017. Selskabet indgår i den samlede fremtidige omstrukturændring jvf. ovenfor. Der henvises til noterne for nærmere forklaring.

Selskabets og datterselskabernes fremtid er afhængig af disse tiltag, som forventes igangsat inden for en periode på 12 måneder, og selskabets ledelse aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af disse tiltag.

Den forventede udvikling og hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventer at realisere et tilfredsstillende resultat i det kommende år.

Usikkerheder og usædvanlige forhold

Efter ledelsens opfattelse, eksisterer der ikke konkrete usikkerheder eller usædvanlige forhold, der påvirker indregningen og målingen i årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelsen

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen. Den andel af den resultatførte skat, som knytter sig til årets ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.

Balancen

Anparter i dattervirksomheder

Anparter i dattervirksomheder er optaget til indre værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital - udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte skatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser er målt til nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-750	0
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-750	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	-1.203.039	93.082
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-6.907
Ordinært resultat før skat		-1.203.789	86.175
Skat af årets resultat		0	1.518
Årets resultat		-1.203.789	87.693
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-1.203.789	87.693
I alt		-1.203.789	87.693

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		681.019	1.884.058
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	681.019	1.884.058
Anlægsaktiver i alt		681.019	1.884.058
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		543.618	542.618
Andre tilgodehavender		62.500	62.500
Tilgodehavender i alt		606.118	605.118
Likvide beholdninger		24.764	26.514
Omsætningsaktiver i alt		630.882	631.632
Aktiver i alt		1.311.901	2.515.690

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		329.150	329.150
Overført resultat		662.612	1.866.401
Egenkapital i alt		991.762	2.195.551
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		176.931	176.931
Skyldig selskabsskat		118.208	118.208
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		320.139	320.139
Gældsforpligtelser i alt		320.139	320.139
Passiver i alt		1.311.901	2.515.690

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	329.150	1.866.401	0	2.195.551
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-1.203.789	0	-1.203.789
Egenkapital, ultimo	329.150	662.612	0	991.762

Anpartskapitalen består af 1 anpart á 329.150 kr.
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Resultat dattervirksomheder		
Resultat efter skat Perlehuset ApS	0	5.389
Resultat efter skat Fima Horse Team ApS	-1.203.039	-3.039
Resultat efter skat Flex Salg ApS	0	90.732
Nedskrivning kapitalandele i dattervirksomheder	0	0
	<u>-1.203.039</u>	<u>93.082</u>

Resultat af dattervirksomheder er medtaget på baggrund af senest aflagte og godkendte regnskaber. Flex Salg ApS har senest aflagt regnskab pr. 30/6 2017 og er således medtaget med 0 tkr. i ovennævnte.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Kostpris primo	330.000	330.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	330.000	330.000
Nettoopskrivninger primo	1.554.058	1.460.976
Andel i årets resultat	-1.203.039	93.082
Regulering tab tidligere år	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	351.019	1.554.058
Regnskabsmæssig værdi ultimo	681.019	1.884.058

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Perlehuset ApS, Billund	100	192.634	0
Fima Horse Team ApS, Billund	100	-1.029.603	-1.203.039
Flex Salg ApS, Billund	100	1.517.988	0
		681.019	-1.203.039

Resultat af dattervirksomheder er medtaget på baggrund af senest aflagte og godkendte regnskaber. Flex Salg ApS har senest aflagt regnskab pr. 30/6 2017 og er således medtaget med 0 tkr. i ovennævnte resultat og med egenkapitalen opgjort pr. 30/6 2017.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning som et administrationsselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter fra de sambeskattede selskaber.